
Rauman kaupunki
Tekninen virasto / kaavoitus
PL 104
26101 RAUMA

Viite: Lausuntopyyntöne 26.3.2020

Asia: Rauman Purjehtijankatu 12 ja 15 asemakaavan muutosehdotus AK 08-029, päivätty 20.2.2020

Syvärauman koulun toiminta lakkautettiin keväällä 2019, jolloin koulun kahta tonttia kortteleissa 8-802 ja 8-856 Purjehtijankadun varrella koskeva asemakaavan muutos tuli vireille. Syvärauman koulun kaksi kiinteistöä on tarkoitettu myydä. Asemakaavan muutoksen tarkoituksena on osoittaa tonteille uuden käytön mahdollistava käyttötarkoitus.

Satakunnan Museo on antanut luonnosvaiheen lausuntonsa asiakohdassa mainitusta asemakaavan muutoksesta 16.12.2019. Lisäksi kaavasta järjestettiin puhelinneuvottelu 10.2.2020. Neuvotteluun osallistuivat Rauman kaavoituksen edustajien lisäksi Varsinais-Suomen ELY-keskus ja Satakunnan Museo.

Luonnoslausunnossaan Satakunnan Museo totesi suunnittelun alueen kulttuurihistorialliset arvot sekä kehotti tekemään muutamia täydennyksiä kaavaselostukseen kulttuuriympäristön osalta. Itse kaavaa museo piti huolella laadittuna, eikä museolla ollut huomautettavaa kaavan perusratkaisusta, vaikkakin piti valitettavana yhteisöllisessä käytössä olevan ja aikanaan maisemaan sovitettun liikuntasalin poistumista alueen asukkaiden käytöstä kaavan mahdollistaman pientalorakentamisen myötä. Sinänsä ansiokkaaseen rakentamistapaohjeeseen museo esitti muutamia korjauksia ja täydennyksiä ja joidenkin ohjeiden tuomista määräyksiksi kaavakartalle. Tämän ohella museo esitti muutamia täydennyksiä kaavakartan määräyksiin muutenkin. Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta museolla ei ollut huomautettavaa kaavasta.

Luonnosvaiheen jälkeen Purjehtijankatu 12 ja 15 asemakaavan muutokseen on tehty Satakunnan Museon ja muiden viranomaisten lausunnoissaan ja puhelinneuvottelussa esittämiä korjauksia ja täydennyksiä. Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa asemakaavaehdotuksesta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Juhani Ruohonen

Tutkija Liisa Nummelin

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Niina Uusi-Seppä
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä